
  

1/1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Odbor veřejných zakázek 

VYSVĚTLENÍ ZÁDÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, na kterou se vztahuje 
výjimka dle § 31 zákona. 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Nákup velkoformátových tiskáren 

Spisová zn. VZ/ Č.j. SZ SPU 237750/2022 / SPU 289762/2022 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

 
Dne 10. 8. 2022 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace a poskytuje 
na ni následující odpověď.  

Dotaz dodavatele: 

Dobrý den ,prosím o prodloužení termínu v KS s dodáním zboží z 30dnů na 60 dnů(vzhledem 
k globálním problémům s dodávkami tiskové a kopírovací techniky ).Nebo odstranění sankcí 
v KS (0,2% /den). 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel mění ustanovení článku 5., bodu 5.1. smlouvy následovně: 

5.1 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží nejpozději do 30.11.2022, a to v 

počtech 7 kusů a na adresy Kupujícího uvedených v Příloze č. 3 této Smlouvy. 

Upravený návrh smlouvy je součástí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. Dodavatele 
jsou povinni předložit tento upravený návrh v nabídce. 

 

Zadavatel upravuje článek 6. Výzvy následovně: 

Původní znění: 

6. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Nabídky podávané v elektronické podobě dodavatel doručí do konce níže uvedené lhůty pro 
podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou 
elektronickou adresu. 
 
Lhůta pro podání nabídek:   Datum: 12.8.2022  Hodina: 10:00 
Adresa pro podání nabídek: Veřejné zakázky - E-ZAK SPÚ (spucr.cz) 
 
Lhůta pro podání nabídek může být z důvodu změny nebo úpravy zadávacích podmínek 
prodloužena. V takovém případě o stanovení nové lhůty bude zadavatel informovat 
prostřednictvím vysvětlením zadávacích podmínek, které bude uveřejněno na profilu 
zadavatele. Zadavatel doporučuje dodavatelům průběžně sledovat profil zadavatele. 

 



 

2 / 2 

 

 

Nové znění: 

6. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Nabídky podávané v elektronické podobě dodavatel doručí do konce níže uvedené lhůty pro 
podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou 
elektronickou adresu. 
 
Lhůta pro podání nabídek:   Datum: 23.8.2022  Hodina: 10:00 
Adresa pro podání nabídek: Veřejné zakázky - E-ZAK SPÚ (spucr.cz) 
 
Lhůta pro podání nabídek může být z důvodu změny nebo úpravy zadávacích podmínek 
prodloužena. V takovém případě o stanovení nové lhůty bude zadavatel informovat 
prostřednictvím vysvětlením zadávacích podmínek, které bude uveřejněno na profilu 
zadavatele. Zadavatel doporučuje dodavatelům průběžně sledovat profil zadavatele. 
 

 

V Praze dne 10.8.2022 

 
 
 
 
 
…………………………………. 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností
 
 


		2022-08-10T16:34:09+0200
	Mgr. Pavel Škeřík 6382f7771057f972a9da122d2e0c24ec19dab586




